INDICAÇÃO Nº 1121/2013
Solicita realização de operação “tapa-buraco” no Bairro Santa Quitéria, principalmente nas Ruas Santa Quitéria e Joaquim Silveira Mello.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação “tapa-buraco” no Bairro Santa Quitéria, principalmente nas Ruas Santa Quitéria e Joaquim Silveira Mello. (foto anexa)
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em face da falta de manutenção nas referidas vias públicas, o que tem causado muitos transtornos à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de junho de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2013 - 15:25:56 04511/2013
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário